000 «BecnHay/ IlIkoaa Ne 91 «Cornacoa(aﬂo»

M E H IO
Ha 11 ampens 2022r.
Ne / TImmesesle BemectBa / HauMeHOBaHUEe Omona / Berxon /
peuentypei/ B /XK / Y / Kxkan/ MOpLUHU

CTYIIEHU HAYAJIBHOTI'O OBPA30BAHHMSA 7 =11 set

Komnuekc /3aempak/ 1-cmena na 78.52

301/2013r 12.9 20.07 3.46 244.6 OwmuleT HaTypaabHBIA 150
457/2021r 0.2 0.1 9.3 38.0 Yaiic caxapom 200
573/2021r 3.04 032 19.68 93.6 Xuneb mueHW4HbIH (HOPMOBOK 40
581/2021r 295 235 37.5 183.0 [IlpsHuku 50
112/2013r 04 04 9.8 47.0 [Ilnogsl cBexue 100

19.49 23.24 79.74 606.2

CTYIIEHM HAYAJIBHOT'O OBPA3BOBAHHUA 7 =11 ner

Kommiekc /06ed/ 2-cvmena ua 78.52

9/2021r 1.6 6.0 82 940 Canar U3 KBaLIEHO KaITyCTHI C TYKOM 100

147/2013r 2.7 2.85 18.83 111.25 Cyn kapTodesibHbIi ¢ MAKaPOHHLIMH 250
U3AETUIMU

347/2018r 13.23 9.99 11.43 189.0 Kotnetsl «ILIKONBHBIE 90
176/2021r 4.5 63 18.0 146.7 Pary u3 oBoueii (1-0if BapuanT) 180
507/2021r 0.0 0.0 19.0 80.0 Hamurok ¢ BuUTaMHHaMu «Buromikay 200
573/2021r  4.56 0.48 29.52 140.4 Xne6 mmeHW4HbIH HOPMOBOLL 60
574/2021r 1.6 0.3 8.02 412 Xneb pxaHoi 20

28.1925.92 113.0 802.55

Hpuﬂmyo annemuma u xopomezo nacmpoenus !!!

Hupexktop_ (Wt 7/ N / M
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000 «BecHay/ IlIkoaa Ne 91

No

Kommaekce /3aempax/

301/2013r
457/2021r
573/2021r
581/2021r
112/2013r

12.9 20.07
0.2 0.1
3.04 0.32
295 235
04 04

19.49 23.24

Komuuexe /Q6e0/

9/2021r
147/2013r

347/2018r
176/2021r
507/2021r
573/2021r
574/2021r

OB3 -2 cmena na 112-54 CTYIIEHU HAYAJBHOI'O OBPA3OBAHMS 7 — 11 ner

1.6 6.0
2.7 2.85

13.23 9.99
45 63
0.0 0.0
4.56 0.48
1.6 03

/ TlumeBsie BemecTBa /
peuentypet/ b /K / YV / Kxkan/

OB3 -1 cmena na 112-54 CTYIIEHU HAYAJBHOI'O OBPA3OBAHUS 7 — 11 jer

3.46 244.6
93 380
19.68 93.6
37.5 183.0
9.8 47.0

79.74 606.2

82 94.0
18.83 111.25

11.43 189.0
18.0 146.7
19.0 80.0
29.52 140.4

8.02 412

28.1925.92 113.0 802.55

Komnaexe /Q6e0/

9/2021r
147/2013r

347/2018r
176/2021r
507/2021r
573/2021r
574/2021r

1.6 6.0
2.7 285

13.23 9:99
45 63
0.0.0.0
4.56 0.48
1.6 03

28.1925.92

Kommaexe /Ilononuk/

530/2021r
501/2021r

}:[HpeKTop

58 23
1.0 0.2

6.8 2.5

82 94.0
18.83 111.25

11.43 189.0
18.0 146.7
19.0  80.0
29.52 140.4

8.02 41.2

113.0 802.55

58.0 276.7
202  86.0

78.2 362.7

e
«CoracoBdaro»

Hupextop M

M E H IO

Ha 11 ampens 2022r.

HaumeHnoBaHnue Omona

OwmJieT HaTypabHBIN

Yaii ¢ caxapom

Xneb nimeHnyHbl HopmMoBO
[IpsiHuku

[lnoxasl cBexue

Canat u3 KBallleHOH KaITyCThI C JTYKOM
Cyn kapTodenbHbIi ¢ MaKapOHHBIMHU
U3JENUAMU

Kotnerst «1lIkonbHBIEY

Pary u3 oBomueii (1-oif BapraHT)
Hanurok ¢ BuUTaMuHaMu «BuTotmka
Xneb mureHn4HbIH HOpMOBOI

Xneb pxkaHoM

Casat U3 KBaIlIEHOH KaITyCThI C TYKOM
Cyn kapTodebHbIN ¢ MaKapOHHBIMU
U3JEITUAMU

Kotnets! «IlIkonpHBIE»

Pary u3 oBomeii (1-oii BapuaHT)
Hanurok ¢ ButamuHamu «BuTomkay
Xneb mueHu4HbIH HOpMOBOA

Xneb pxaHoit

Barpymika ¢ nosuaiom
Cox# OBOIIHBIE, PPYKTOBBIE U ATOIHBIC

0 annemuma u xopouiezo Hacmpoenus !!!

3aB.np-BoM__/. /@1 Byxram‘ep
L/

/ Beixon /
MOPLUH

150
200
40
50
100

100
250

90
180
200
60
20

100
250

90
180
200
60
20

100
200




000 «BecHay/ llIkoma Ne 91 «COrAacoBaHO»

Hupextop AV

M E H IO
Ha 11 ampens 2022 r.
Ne / TlumeBble BemectBa / HaumMeHoOBaHUue Omona / Beixon /
peuentypet/ b /XK / YV / Kxkan/ MOPLUH

CTYIIEHU CPEJTHET'O OFPA3BOBAHUA 11 — 17 ner

Komnaexc /3asmpax/ na_88.05

301/2013r 15.5 24.0 4.15 293.0 OwmuneT HaTypaJIbHBIN
457/2021r 0.2 0.1 9.3 38.0 Yaiic caxapom

573/2021r 1.52 0.16 9.84 46.8 Xue6 mueHnuHbI HOPMOBOIL
581/2021r 295 2.35 37.5 183.0 IlpsHuku

112/2013r 0.4 04 9.8 47.0 ITnoxsl cBEXHUE

20.57 27.01 70.59 607.8

CTYINEHU CPEJHEI'O OFPASOBAHHUA 11 — 17 net

Kommaekc /06ed/ na _88.05

9/202Ir 1.6 6.0 82 94.0 Canar u3 KBalIEHOW KaITyCThI ¢ JIYKOM
147/2013r 2.7 2.85 18.83 111.25 Cyn kaprodenbHbIii ¢ MAKAPOHHBIMH

W3AETUAMU

347/2018r 14.7 11.1 12.7 210.0 Kotnetsl «IIIKOaBHBIE
176/2021r 4.5 6.3 18.0 146.7 Pary u3 oBouieii (1-o0ii BapraHT)
507/2021r 0.0 0.0 19.0 80.0 Hanwurok c BUTaMHHaMK «BuTomkay
573/2021r 1.52 0.16 9.84 46.8 Xneb nuieHUYHbIH (GOPMOBOIL
574/2021r 1.6 03 8.02 41.2 Xneb pxkaHoi

26.62 26.71 94.59 729.95

Ipuamngzo annemuma u xopowezo nacmpoenus !!!
JipekTop / ﬁ( ; 3aB.1p-BOM / Byxrantep W/ /
v

180
200
20
50
100

100
250

100

180
200
20
20



000 «BecHay/ IIIxomaa Ne 91

Ne

/ TInmeBsle BelllecTBa

ME H IO

«CoragoBaHoO»

HupekTop

Ha 11 anpens 2022r.

peuentypei/ B /XK / YV / Kxan/

OB3 -1 cmena na 135-08 CTYIEHU CPEJHEI'O OBPA30OBAHUS 11 — 17 et

Komnaeke /3aempak/

301/2013r
457/2021r
573/2021r
581/2021r
112/2013r

15.5 24.0
02 0.1
1.52 0.16
295 235
04 04

20.57 27.01

Komnuaekce /Q6ed/

9/2021r
147/2013r

347/2018r
176/2021r
507/2021r
573/2021r
574/2021r

OB3 -2 cmena na 135-08 CTYIIEHM CPEJTHEI'O OBPA3OBAHMS 11 —17 ser

1.6 6.0
2.7 285

14.7 11.1
45 63
0.0 0.0
1.52 0.16
1.6 03

26.62 26.71

Komnaekc /Q6e0d/
9/2021r 1.6 6.0
147/2013r 2.7 2.85
347/2018r 14.7 11.1
176/2021r 4.5 . 6.3
507/2021r 0.0 0.0
573/2021r 1.52 0.16
574/2021r 1.6 0.3
26.62 26.71

Komuaexe /Ilo10Huk/

530/2021r
501/2021r

) 11 lﬁ?jw annemuma u xopouiezo Hacmpoenus !!!
[ g’ S ) ""’ - A
Hupextop_ /1 - s 3aB.p-BoM___ 7 Byxrantep ‘ ;/2“"’/"2

875 3.5
1.0 0.2

9.75 3.7

4.15 293.0
9.3 38.0
9.84 46.8
37.5 183.0
9.8 47.0

70.59 607.8

82 94.0
18.83 111.25

/ HaumMeHOBaHHE

omrona

OmMJeT HaTypaJIbHBIA

Yaii ¢ caxapom

Xne6 neHnYHbI (GopMOBOH
[TpsaHukH

[Tnoxs! cBexre

Canar 13 KBaleHOH KaIycThl ¢ TyKOM
Cym kapTodesbHbIH ¢ MaKapOHHBIMHU

12.7 210.0
18.0 146.7
19.0 80.0
9.84 46.8
8.02 412

94.59 729.95

82 94.0
18.83 111.25

12.7 210.0
18.0 146.7
19.0  80.0
9.84 46.8
8.02 41.2

94.59 729.95

87.0 415.0
202 86.0

107.2 501.0

HU3ACTUAMU

Kotnets! «1LIkoabHBIEY

Pary u3 oBoweii (1-0ii BapuaHT)
Hanutok ¢ BuTaMuHamu «Buromka
Xneb nmmeHn4HbIH (HOopMOBOHA

Xne6 prraHoi

Casat 13 KBallleHON KaITyCThI C TYKOM
Cyn kapTodenpHbIl ¢ MaKapOHHBIMH

HU3JCINAMU

Kotnets! «IlIkoabHBIEY

Pary u3 oBomeii (1-0ii BapuaHT)
Hanutok ¢ BuTamuHaMu «Butomka»
Xneb nimeHn4HbI HopMOBOH

X7eb pxxaHOU

Barpyuika ¢ moBuioM
CoKM OBOILIHEIE, PPYKTOBBIE U ATOAHbIE

/ Beixon /
MOPLIUH

180
200
20
50
100

100
250

100
180
200
20
20

100
250

100

180
200
20
20

150
200




000 «BecHay/ IlIkomaa Ne 91

M E H IO
\ Ha 11 ampens 2022r.
Ne / Tlumessle BemwectBa / HaumMeHoOBaHHMe Omoma / Beixon /
peuentypei/ B / XK / YV / Kxan/ MOpLIUU

CTYIIEHU CPEAHET'O OBPA30OBAHMA 11 —17 ner

Komnaexc /3aempax/ na 90.00

301/2013r 15.5 24.0 4,15 293.0 Owmuer HaTypaabHbIA 180
457/2021r 0.2 0.1 9.3 38.0 Yaiic caxapoMm 200
573/2021r 1.52 0.16 9.84 46.8 Xuneb mmeHUYHbIH (OPMOBOH 20
581/2021r 2.95 2.35 37.5 183.0 [Ilpsanuku 50
112/2013r 0.4 0.4 9.8 47.0 Ilnogsl cBexue 100

20.57 27.01 70.59 607.8

Kommiexe /06ed/ na 100.00

9/2021r 1.6 6.0 8.2 94.0 Casnar U3 KBalIEHOU KamyCThI C JIyKOM 100

147/2013r 2.7 2.85 18.83 111.25 Cyn kapTodenpHblii ¢ MaKapOHHBIMU 250
U3IENTUAMHU

347/2018r 14.7 11.1 12,7 210.0 Kotnets! «llkoapHbIEY 100
176/2021r 4.5 6.3 18.0 146.7 Pary u3 oBowe# (1-o¥ BapHaHT) 180
507/2021r 0.0 0.0 19.0 80.0 Hanwurok ¢ BuTaMuHamu «Buromka» 200
573/2021r 1.52 0.16 9.84 46.8 Xuneb mueHU4YHbIH HopmMOBO 20
574/2021r 1.6 0.3 8.02 41.2 Xnebd pxaHoii 20

26.62 26.71 94.59 729.95

Hpunmuﬁo annemuma u xXopouiezo Hacmpoenus !!!
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